УПРАВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

ПРИКАЗ

РЛ./Л. М>И/ №  у У - т т с л у _________
г. Благовещенск

Об итогах регионального
конкурса на лучшую работу по
теме, посвященной
противодействию коррупции

На основании протокола конкурсной, комиссии от 27Л 1.2024,
в соответствии с постановлением Правительства Амурской области
от 06.06.2024 № 442 «О региональном конкурсе на лучшую работу по теме,
посвященной противодействию коррупции».

п р и к а з ы в а ю :
Признать победителями и призерами, наградить почетными призами

участников регионального конкурса на лучшую работу по теме, посвященной
противодействию коррупции.

Возрастная группа участников 11-14 лет:
В номинации «Литературное произведение»:
За 1 место -  ученицу муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Школа №5 города Благовещенска» Сомову Алису Владиславовну
(работа №23);

За 2 место -  ученицу муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Школа № 24 г. Благовещенска» Мурашко Марину Борисовну (работа
№ 10);

За 3 место -  ученика муниципального автономного общеобразовательного
учреждения Школа №24 г.Благовещенска» Григоровского Степана Александровича
(работа №11).

В номинации «Сценическая постановка»:
За 1 место -  коллектив муниципального общеобразовательного казенного

учреждения «Буссевская основная общеобразовательная школа» (работа №2);
За 2 место -  коллективы муниципального общеобразовательного автономного

учреждения «Юкталинская средняя общеобразовательная школа» (работа №36)
и муниципального общеобразовательного автономного учреждения
«Константиновская средняя общеобразовательная школа» (работа №20).

За 3 место -  коллектив муниципального общеобразовательного автономного
учреждения «Средняя школа №17 г. Белогорск» (работа №15)

В номинации «Социальный ролик»:

За 1 место -  коллектив муниципального общеобразовательного учреждения
«Семеновская средняя общеобразовательная школа» (работа №6);

За 2 место -  коллектив муниципального общеобразовательного учреждения
«Зеньковская средняя общеобразовательная школа» (работа №29);

За 3 место -  ученика муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Песчаноозерка имени
Евгения Байлова» Полиничко Тимофея Валерьевича (работа №43).

Конкурс в номинации «Информационный ресурс» признать
несостоявшимся.

Возрастная группа участников 15-17 лет:
В номинации «Литературное произведение»:
За 1 место -  ученика муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Школа №4 г. Белогорск» Пруткова Ивана Владимировича
(работа №1);

За 2 место -  ученицу муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Школа №17 г. Белогорск» Кольцову Варвару Вячеславовна
(работа №18);

За 3 место -  учениц государственного профессионального образовательного
автономного учреждения Райчихинский индустриальный Техникум Братусь
Анастасию Дмитриевну (работа №3) и муниципального автономного
учреждения дополнительного образования детей Центр внешкольной работы
Бурейского муниципального округа Моисееву Эвелину Петровну (работа №35).

В номинации «Социальный ролик»:
За 1 место -  коллектив государственного профессионального образовательного

автономного учреждения Амурской области «Благовещенский политехнический
колледж» (работа №37);

За 2 место -  коллектив муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Школа №17 г. Белогорск» (работа №19);

За 3 место -  ученицу государственного профессионального образовательного
автономного учреждения «Амурский колледж сервиса и торговли» отделение 4
Коткову Софью Николаевну (работа №5).

В номинации «Сценическая постановка»:
За 1 место -  коллектив государственного профессионального образовательного

автономного учреждения Амурской области «Амурский колледж сервиса
и торговли» (работа №44);

За 2 место -  коллектив государственного профессионального образовательного
автономного учреждения Амурской области «Амурский колледж сервиса
и торговли» (работа №45).

Конкурс в номинации «Информационный ресурс» признать несостоявшимся.

Начальник отдела Ю.О. Лещенко